

    
        
            Sazka tour
        
                
            	Live
	Novinky
	
                            Etapy
                            

                            
                                
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    Prolog

                                                    8. 6. 2023                                                            (čtvrtek                                                            )

                                                

                                                
                                                    Start

                                                    Jeseník (Masarykovo nám.)

                                                    Cíl

                                                    Jeseník (Masarykovo nám.)

                                                

                                                
                                                    Detail etapy

                                                

                                            
                                                                                    
                                                
                                                    Etapa / 1

                                                    9. 6. 2023                                                            (pátek                                                            )

                                                

                                                
                                                    Start

                                                    Jeseník (Masarykovo nám.)

                                                    Cíl

                                                    Rýmařov (nám. Míru)

                                                

                                                
                                                    Detail etapy

                                                

                                            
                                                                                    
                                                
                                                    Etapa / 2

                                                    10. 6. 2023                                                            (sobota                                                            )

                                                

                                                
                                                    Start

                                                    Bruntál (nám. Míru)

                                                    Cíl

                                                    Červenohorské sedlo

                                                

                                                
                                                    Detail etapy

                                                

                                            
                                                                                    
                                                
                                                    Etapa / 3

                                                    11. 6. 2023                                                            (neděle                                                            )

                                                

                                                
                                                    Start

                                                    Jeseník (Masarykovo nám.)

                                                    Cíl

                                                    Jeseník (Masarykovo nám.)

                                                

                                                
                                                    Detail etapy

                                                

                                            
                                                                            

                                

                            

                        
	Týmy
	Výsledky
	Fotogalerie
	O závodu
	Ke stažení


        


        
            	
        
            
                
                    
                
            
            Instagram
        
    
	
        
            
                
                    
                
            
            Facebook
        
    
	
        
            
                
            
            X
        
    

        


        
    CZ

    
        	CZ
                
	EN
                


    



        
            

        

    





    

                    30. 5. – 2. 6. 2024
                
            [image: UCI Europe Tour]
        
    





    

    
        
            Závod míru Grand Prix Jeseníky 2024
        

        

    





    
        
                            
                    

                        
                            2. 4. 2024

                        

                        Kohoutovky, biče na psy. Jak české země objevovaly cyklistiku

                    

                    
                        Celý článek
                    

                

                                        
                    
                        Mezinárodní etapový závod jezdců do 23 let za účasti nejlepších světových reprezentací.


SLEDUJTE POZICI ZÁVODU LIVE
                    

                

                    

    




    
        
            
                Novinky

            

            
                
                    
    
        

    

    
        2. 4. 2024

    

    
        Kohoutovky, biče na psy. Jak české země objevovaly cyklistiku

    


    
        

    

    
        26. 3. 2024

    

    
        Objev pedálů a brzd udělal z cyklistiky masovou záležitost

    


    
        

    

    
        21. 3. 2024

    

    
        Zeď, která rozdělovala nejen světovou cyklistiku

    


    
        

    

    
        2. 3. 2024

    

    
        Užijte si parádní Group Rides s Tomášem Bábkem a Michaelem Kukrlem!

    

                

            

            
                Všechny novinky 
            

        

    


    
        
            
                Etapy

            

            
                
                    
    

    
        
            Prolog

            8. 6. 2023 (čtvrtek)

            

        

        
            Start


            Jeseník (Masarykovo nám.)

            Cíl

            Jeseník (Masarykovo nám.)

        

        
            Délka etapy: 3,1 km

            Nastoupané výškové metry: 22 m

        

        
            Detail etapy

        

    


    

    
        
            Etapa / 1

            9. 6. 2023 (pátek)

            

        

        
            Start


            Jeseník (Masarykovo nám.)

            Cíl

            Rýmařov (nám. Míru)

        

        
            Délka etapy: 121,9 km

            Nastoupané výškové metry: 2 047 m

        

        
            Detail etapy

        

    


    

    
        
            Etapa / 2

            10. 6. 2023 (sobota)

            

        

        
            Start


            Bruntál (nám. Míru)

            Cíl

            Červenohorské sedlo

        

        
            Délka etapy: 129,1 km

            Nastoupané výškové metry: 2 809 m

        

        
            Detail etapy

        

    


    

    
        
            Etapa / 3

            11. 6. 2023 (neděle)

            

        

        
            Start


            Jeseník (Masarykovo nám.)

            Cíl

            Jeseník (Masarykovo nám.)

        

        
            Délka etapy: 166,1 km

            Nastoupané výškové metry: 2 682 m

        

        
            Detail etapy

        

    

                

            

        

    



    
        
                            
                
                    Generální partner

                

                
                                        
                        
                            [image: Allwyn]                        

                    
                                    

                

                            
                
                    Hlavní partner

                

                
                                        
                        
                            [image: NSA]                        

                    
                                        
                        
                            [image: MND]                        

                    
                                    

                

                            
                
                    Partneři

                

                
                                        
                        
                            [image: Skupina ČEZ]                        

                    
                                        
                        
                            [image: BMW CarTec Group]                        

                    
                                        
                        
                            [image: Mattoni 1873]                        

                    
                                    

                

                            
                
                    Mediální partneři

                

                
                                        
                        
                            [image: Livesport s.r.o.]                        

                    
                                        
                        
                            [image: Frekvence 1]                        

                    
                                    

                

                            
                
                    Za podpory

                

                
                                        
                        
                            [image: Moravskoslezský kraj]                        

                    
                                        
                        
                            [image: Olomoucký kraj]                        

                    
                                        
                        
                            [image: Krnov]                        

                    
                                        
                        
                            [image: Opava]                        

                    
                                        
                        
                            [image: Uničov]                        

                    
                                        
                        
                            [image: Město Rýmařov]                        

                    
                                        
                        
                            [image: Město Bruntál]                        

                    
                                        
                        
                            [image: Sumperk]                        

                    
                                        
                        
                            [image: Město Jeseník]                        

                    
                                        
                        
                            [image: Český svaz cyklistiky]                        

                    
                                    

                

                    

    




    
        
        
            Přihlaste se k odběru novinek

            
                
                                                                            

                


            

        

                
    





    
        
        
            
                
                    info@zavodmiru.com
                

                
                    	Pro média
	Informace o cookies
	Ochrana osobních údajů
	Partneři
	Kontakty

                

            

            
                                    
                        © 2023 Závod míru, z. s. (IČO: 64988023, DIČ: CZ64988023). Spisová značka: L 78375 vedená u Městského soudu v Praze

Konání akce umožnil podnik Lesy České republiky s.p.

[image: ]
                    

                    
                        


                    

                                
                    	
        
            
                
                    
                
            
            Instagram
        
    
	
        
            
                
                    
                
            
            Facebook
        
    
	
        
            
                
            
            X
        
    

                

            

        

    





            
            
                
                
                    
                        
                            Nastavení ukládaní cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
                            

                        

                    

                    
                        
                            Povolit vše
                        

                        
                            Vlastní
                        

                    

                

                
        
                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                        
                            Vlastní nastavení cookies

                        

                        
                            
                             
                            

                        

                        
                            
                                
                                

                                Nezbytné

                                
                                    
                                    Nezbytné cookies jsou nutné k užívání základních funkcí webu jako navigace stránek, přístup k zabezpečeným částem stránek. Webové stránky nemohou řádně fungovat bez těchto cookies.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Marketing

                                
                                    
                                    Marketingové cookies slouží ke sledování navštěvníků mezi webovými stránkami. Účelem těchto cookies je zobrazení relevantních reklam, které jsou tak hodnotnější pro jednotlivé tvůrce reklam.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Personalizace

                                
                                    
                                    Personalizační cookies slouží k úpravě vzhledu a chování webové stránky, jako například preferovaný jazyk, region ve kterém jste.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Analýza

                                
                                    
                                    Analytické cookies slouží majitelům webových stránek k porozumění chování návštěvníků webu sběrem anonymizovaných dat.
                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                Uložit
                            
                        

                    

                

                
            

            

        


